平成20年3月

経過措置期間満了のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成20年３月31日をもちまして、下記品目の経過措置期間が満了いたしますので

ご案内申し上げます。

尚、下記品目の在庫がございましたら、弊社担当者までご連絡下さいますようお願い申

し上げます。

敬白

記

■経過措置満了品目：

　※｢医薬品関連医療事故防止対策の強化・徹底について(平成16年6月2日付薬食発第060209号)｣

　　に基づき販売名を変更させていただいた品目です。

販　売　名
〔告示名称〕

規格単位
薬価基準収載医薬品コード

〔個別医薬品コード〕
経過措置に関する告示　等

厚生労働省告示第215号（平成19年6月15日付）

"統一名収載"のため、経過措置に関する告示等
はございませんが、銘柄別収載品目の経過措置
品目の告示(上記)と同日付をもって経過措置品
目に移行いたしております。ああああああああ

ネプテン
Ⓡ
錠

コレキサミン
Ⓡ
錠

〔（局）ニコモール錠〕

100mg1錠

200mg1錠

2399006F1188
〔2399006F1188〕

2189004F1017
〔2189004F1092〕

	スライド番号 1